



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ PGNEET /2024

Date: 31-01-2025

ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಆನ್ ಲೈನ್ ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ-2024

2024ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಿಜಿವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ 31-01-2025 ರಂದು ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದರಿ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಾಗೂ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು. ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು 10-02-2025 ರಿಂದ ಪ್ರಾರಂಭಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಸದ್ಯದಲ್ಲೆಯೇ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುವ ಸೀಟುಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಆಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

Online Stray Vacancy Round seat allotment – PG Medical 2024

PG Medical seats which are cancelled on 31-01-2025 after Mop-up round is published on the KEA Website. These seats will be considered for allotment in the Stray Vacancy Round along with the seats which have remained unfilled after mop-up round. Stray Vacancy Round will commence from 10-02-2025 and the details will be published in the KEA Website in due course.

Seats which may get cancelled in KEA will be updated frequently.


Executive Director.